
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 2  

ДОНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ІЗЮМСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ДОНЕЦЬКИЙ ЗДО (ЯСЛА-САДОК) №2 

 

 

 

НАКАЗ 

 

16.09.2024                                                     смт Донець                                                          №91 

 

Про створення команди реагування та 

затвердження Порядку раннього  

попередження і евакуації здобувачів освіти  

в разі нападу або ризику нападу на 

Донецький ЗДО (ясла - садок) №2 

 

Відповідно наказу Міністерства внутрішніх справ України, Міністерства освіти і 

науки України від 18.08.2023 № 685/1013 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

07 вересня 2023 року за № 1583/40639 «Про затвердження Порядку раннього попередження 

та евакуації учасників освітнього процесу в разі нападу або ризику нападу на заклад 

освіти», з метою збереження здоров’я та життя здобувачів освіти, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад команди реагування Донецького ЗДО (ясла - садок) №2 для здійснення 

заходів щодо попередження та евакуації здобувачів освіти в разі нападу або ризику нападу 

на заклад освіти у складі: 

- директор  - Ірина БРИНЦЕВА; 

- вихователь – методист Іванна МАКОВЕЦЬКА; 

- вихователь  –  Вікторія ГРОСУЛ;  

-  вихователь – Наталія БУРЕЙКО; 

- Завідувач господарства Катерина СЕВОСТЬЯНОВА. 

2. Розподілити функціональні обов’язки між командою реагування згідно з додатком № 1. 

3. Команді реагування розробити та подати на затвердження  до  05.10.2024 року: 

- порядок раннього попередження і евакуації здобувачів освіти в разі нападу або ризику 

нападу на заклад дошкільної освіти; 

-  алгоритм дій у разі нападу або ризику нападу на заклад дошкільної освіти; 

-  систему оповіщення про напад або ризик нападу на заклад дошкільної освіти; 

- заходи, спрямовані на створення безпечних умов перебування здобувачів освіти в заклад 

дошкільної освіти; 

- план евакуації у разі нападу або ризику нападу на заклад дошкільної освіти; 

- паспорт безпеки Донецького ЗДО (ясла - садок) №2, копію надати  уповноваженому 

поліцейському, працівнику ДСНС. 



4. Підставою для прийняття рішення про евакуацію здобувачів освіти є: 

  4.1. Перебування в закладі дошкільної освіти або на її території чи безпосередньо 

поблизу них осіб, які скоїли напад, або наявні інші дані, що свідчать про намір скоєння 

нападу. 

 4.2. Надходження повідомлень в усній або письмовій формі про напад або ризик 

нападу на заклад дошкільної освіти. 

5. Команді реагування: 

  5.1. Ознайомити всіх працівників та здобувачів освіти з: 

 -  порядком раннього попередження і евакуації здобувачів освіти в разі нападу або 

ризику нападу на заклад;  

- алгоритмом  дій у разі нападу або ризику нападу на заклад; 

 5.2. Здійснювати навчання (тренування, тренінги) здобувачів освіти згідно 

алгоритмів дій у разі нападу або ризику нападу на заклад дошкільної освіти, а також 

проведення їх евакуації. 

                                            не рідше ніж 4  рази на рік за умови очного або змішаного 

навчання 

6. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

 

 

Директор                              оригінал підписано                                 Ірина БРИНЦЕВА 

 

 

 

 


